



# Gran Cono Panna & Cacao, 420g



<b>Artikelnummer</b> 101100	<b>GTIN-Stück</b>  8 008698 006917	<b>GTIN-Verpackung</b>  8 008698 006924	<b>eco-ID</b> 97227	
--------------------------------	--	---	------------------------	--

## Marke

Schär



## Qualität

Glutenfrei Ähre der DZG

## Zollrechtliche Herkunft

Italien (IT)

## Ursprungsland/ -region

## Hauptzutaten

Diverse Länder

## Zutaten

pasteurisierte FRISCHVOLLMILCH 39%, Waffel (Reismehl, Zucker, Maisstärke, Emulgator: SOJALECITHIN; Palmfett, Verdickungsmittel: Guarkernmehl; Salz, natürliches Vanillearoma), Kakaomasse (Kokosöl, Zucker, Magerkakaopulver 2%, Emulgator: SOJALECITHIN; Aroma), Zucker, pasteurisierte frische Sahne (MILCH) 7,5%, geröstete HASELNUSSTÜCKCHEN praliniert mit Schokolade (geröstete HASELNÜSSE, Zucker, Magerkakaopulver 0,6%), Glukosesirup, Zichorienfaser, Laktose, Kakao 1,3%, MILCHEIWEIß, Emulgator: Mono- und Diglyzeride von Speisefettsäuren; Stabilisator: Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl; Aroma.

enthält folgende allergene Zutaten: Soja, Milch, Schalenfrüchte

## Allgemeines

Waffeleis - tiefgekühlt

## Allergiehinweise

**Ausschluss garantiert:** Gluten

**enthalten:** Milch, Schalenfrüchte, Soja, Haselnuss, Kuhmilcheiweiß, Laktose, Milcheiweiß

**nicht enthalten:** Weizen

## Weitere Eigenschaften

vegetarisch ✓





# Gran Cono Panna & Cacao, 420g



<b>Artikelnummer</b> 101100	<b>GTIN-Stück</b>  8 008698 006917	<b>GTIN-Verpackung</b>  8 008698 006924	<b>eco-ID</b> 97227	
--------------------------------	--	---	------------------------	--

## Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel  
Süßung..... Glukosesirup, Weißzucker

## Qualität

Weitere Qualitätskriterien und Labels..... Glutenfrei Ähre der DZG

## Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... mit Zucker(n) und Süßungsmittel(n), Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren, Natürliche Aromen, Aroma / Aromen, mit Süßungsmittel  
Inverkehrbringer..... Dr. Schär AG / SPA, Winkelau 9, I-39014 Burgstall / Postal

## Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 1160 kJ / 277 kcal  
Fett..... 13 g  
davon gesättigte Fettsäuren..... 9,4 g  
Kohlenhydrate..... 35 g  
davon Zucker..... 21 g  
davon Lactose..... 2,6 g  
Ballaststoffe..... 2,8 g  
Eiweiß..... 3,6 g  
Ermittlung der Nährwerte durch..... Analyse  
Salz..... 0,1 g  
Broteinheiten..... 34 BE